1

國 立 嘉 義 大 學 輔 導 與 諮 商 學 系

109 學年度第 2 學期第 2 次系課程委員會議紀錄

會議時間：110 年 4 月 12 日（星期一）下午 1:10

會議地點：國立嘉義大學民雄校區行政大樓 A407 教室

主    席：張高賓老師(召集人)

出席人員：如簽到表

記    錄：楊雅琪

※討論事項：

提案一：有關本系 107、108、109 學年度大學部必選修科目冊課程學時異動案，提請討論。

說  明：

一、依本系 110 年 4 月 12 日本學期第 2 次系務會議決議辦理。

二、為降低開課容量，依本系 110 年 3 月 23 日本學期第 1 次諮商實習審議小組會議決議：

同意大學部「學校諮商實習」、大學部「諮商實習」學分由原 2 學分 4 學時調整為 2 學

分 2 學時。」。

三、擬修訂大學部自 107、108、109 學年度入學起之必選修科目冊如下：

修正後（107、108、109學年度） 修正前（107、108、109學年度） 說明
學校諮商實習（Ⅰ）
Practicum in School Counseling(I) (學校
諮商學程，四上，2 學分，2 學時，選
修)

學校諮商實習（Ⅰ）
Practicum in School Counseling(I) (學校
諮商學程，四上，2 學分，4 學時，選
修)

由 4 學時調降
為2學時。

學校諮商實習（Ⅱ）
Practicum in School Counseling(II) (學校
諮商學程，四下，2 學分，2 學時，選
修)

學校諮商實習（Ⅱ）
Practicum in School Counseling(II)  (學
校諮商學程，四下，2 學分，4 學時，
選修)

由 4 學時調降
為2學時。

諮商實習（Ⅰ）
Practicum of Counseling (I) (家庭與社區
諮商學程，四上，2 學分，2 學時，選
修)

諮商實習（Ⅰ）
Practicum of Counseling (I) (家庭與社區
諮商學程，四上，2 學分，4 學時，選
修)

由 4 學時調降
為2學時。

諮商實習（Ⅱ）
Practicum of Counseling (II) (家庭與社
區諮商學程，四下，2 學分，2 學時，
選修)

諮商實習（Ⅱ）
Practicum of Counseling (II)  (家庭與社
區諮商學程，四下，2 學分，4 學時，
選修)

由 4 學時調降
為2學時。

決  議：照案通過。

※臨時動議

無

散會：下午 1 時 20 分